
 DECRETO  N. 1342  DEL 14 SETTEMBRE 2023 

 OGGETTO:  Proroga  termini  conclusione  dei  progetti  formativi  per  percorsi  di  tecnico  superiore  per  il  biennio 
 2021-  2023.  Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la  Coesione  2014-2020  in  continuità  con  il  POR  FSE  Veneto  2014-2020 
 Asse 1 Occupabilità. DGR n. 733 del 08 giugno 2021. 

 NOTE  PER  LA  TRASPARENZA:  Con  il  presente  provvedimento  si  dispone  la  proroga  dei  termini  per  la 
 conclusione  dei  progetti  finanziati  con  DDR  n.  1119  del  05  ottobre  2021  e  relativi  all’Avviso  pubblico 
 “"ITS-Academy  del  Veneto  -  Biennio  2021-2023”  approvato  con  DGR  n.  733/2021,  definendo  al  15  dicembre 
 2023 il termine ultimo delle attività. 

 IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 -  Visto  la  DGR  n.  733  del  8  giugno  2021  con  il  quale  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  l’apertura  dei  termini 
 per la presentazione delle proposte progettuali; 

 -  Visto  il  decreto  del  Direttore  della  Direzione  Formazione  e  Istruzione  n.  1119  del  05  ottobre  2021  con  il 
 quale sono state approvate le risultanze istruttorie e assunto il relativo impegno di spesa; 

 -  Considerato  che  nel  sopra  citato  DDR  n.  1119/21  sono  stati  stabiliti  anche  i  termini  di  conclusione  dei 
 progetti al 31 ottobre 2023; 

 -  Viste  le  richieste  pervenute  da  parte  di  alcune  Fondazioni  ITS  Academy  di  prorogare  i  termini  di 
 conclusione  dei  percorsi  al  fine  di  consentire  a  tutti  i  destinatari  coinvolti  di  completare  con  profitto  il 
 percorso formativo; 

 -  Ritenuto,  pertanto,  alla  luce  delle  motivazioni  addotte,  di  concedere  la  proroga  dei  termini  di  conclusione 
 dei  progetti  dal  31  ottobre  2023  al  15  dicembre  2023,  autorizzando  lo  svolgimento  degli  esami  finali  entro 
 tale data; 

 -  Richiamato  che  con  la  sopra  citata  DGR  n.  733/2021  la  Giunta  ha  incaricato  il  Direttore  della  Direzione 
 Formazione  e  Istruzione  di  assumere,  con  proprio  decreto,  ogni  ulteriore  e  conseguente  atto  relativo  alle 
 attività  in oggetto; 

 -  Accertato che il presente decreto non comporta alcun impegno di spesa; 

 -  Vista  la  L.R.  54/2012,  in  ordine  e  ai  compiti  e  responsabilità  di  gestione  attribuite  ai  dirigenti,  come 
 modificata con L.R. n. 14/2016; 

 -  Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunale, statale e regionale; 

 DECRETA 

 1.  di  prorogare,  per  i  motivi  indicati  in  premessa,  i  termini  di  conclusione  dei  progetti  finanziati  con  DDR  n. 
 1119/2021 al 15 dicembre 2023; 

 2.  di  stabilire  che  il  rendiconto  debba  essere  presentato  entro  60  giorni  dal  termine  ultimo  di  conclusione  dei 
 progetti; 

 3.  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nel  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Veneto  nonché  sul  sito 
 internet della Regione del Veneto. 

 F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 
 FM/lz 
 Mod. B - copia 


